
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  Α.Μ.Θ.  

  
 
 
Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ               Κομοτηνή:   18-10-2011 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ                 Αρ. Πρωτ:    Δ.Δ οικ. 4437 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  
 

 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και    
               Θράκης  
 

Α π  ό φ α σ η  
Ο  Περιφερειάρχης  Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης  

 
Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης»   

2. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 3905/2010 (ΦΕΚ 219 Α )́ « Ενίσχυση και ανάπτυξη της 
κινηματογραφικής τέχνης και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» 
(ΦΕΚ 237/Α/27.12.2010). 

4. Την αριθμ. 25/5-1-2011 απόφαση περιφερειάρχη ΑΜΘ με θέμα «Ορισμός και τοποθέτηση προϊσταμένων 
Διευθύνσεων και Τμημάτων της Κεντρικής Υπηρεσίας και των Περιφερειακών Ενοτήτων της ΠΑΜΘ. 

5. Τις αριθμ. 43/17-1-2011 και 2715/12-7-2011 αποφάσεις ορισμού Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων 
και Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΠΑΜΘ 

6.  Την επείγουσα ανάγκη ορισμού προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της 
ΠΑΜΘ. 

7. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των παρακάτω οριζομένων υπαλλήλων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε    

1. Ορίζουμε και τοποθετούμε τον υπάλληλο Αριστοτέλη Γκαράνη του Σταύρου, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
– Οικονομικού/Διοικητικού με βαθμό Α  ́ αναπληρωτή Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Εσωτερικής 
Λειτουργίας καταργούμενης της τοποθέτησής του ως προϊσταμένου της Διεύθυνσης Διοίκησης της ΠΑΜΘ. 

2. Ορίζουμε και τοποθετούμε τον υπάλληλο Γεώργιο Τσακίρη του Γρηγορίου, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 
Οικονομικού/Διοικητικού με βαθμό Α΄ αναπληρωτή Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Περιφερειακής 
Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής καταργούμενης της τοποθέτησής του ως προϊσταμένου της 
Διεύθυνσης Οικονομικού της ΠΑΜΘ. 
Η αρ. 25/5-1-2011 απόφασή μας τροποποιείται σύμφωνα με τα ανωτέρω. 
Η παρούσα ισχύει από την υπογραφή της. 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. Εκτελεστικό Γραμματέα                                                                          Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
2.Γραφεία Αντιπεριφερειαρχών 
3.Γενικούς Διευθυντές     
3. Ενδιαφερόμενους υπαλλήλους  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                     ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ  ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ 
1. Διεύθυνση Διοίκησης   
2. Διεύθυνση Οικονομικού 

Ταχ.Δ/νση : Διοικητήριο  
Ταχ.Κώδικας    : 69100 
Πληροφορ. : Δ. Μαρούση  
Τηλέφωνο : 25313-50165 
FAX  : 25310-36495 

ΑΔΑ: 45ΟΡ7ΛΒ-1ΙΧ


